
2024 年 9 月 17 日 

BIPROGY 研究会 

 

BIPROGY 研究会 X(旧 Twitter)アカウント閉鎖のお知らせ 

  

 平素より BIPROGY 研究会の X アカウントをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、BIPROGY 研究会の X アカウントは 9 月末日をもちまして閉鎖させていただくこと

となりました。ご愛顧いただきました皆様に心より御礼申し上げます。 

 

情報発信につきましては、これまでの BIPROGY 研究会のウェブサイトやメールマガジン

を更に充実させてまいります。 

これからもより良い情報発信を行えるよう努めてまいりますので、引き続き BIPROGY  

研究会をよろしくお願い申し上げます。 

 

閉鎖日時 2024 年 9 月 30 日（月） 

 

以上 


